[image: ]
[bookmark: _GoBack]Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля 2018 года.	                                                                     № 115

Об участии во Всероссийском конкурсе
по отбору лучших проектов в сфере создания
комфортной городской среды в «малых городах»

     В связи с участием муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в «малых городах», в соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО ГП «Город Малоярославец», Администрация городского поселения «Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Принять участие во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в «малых городах» (далее Всероссийский конкурс).
     2. Начать прием предложений от населения по общественной территории в городе Малоярославец рекомендуемой для участия во Всероссийском конкурсе.
     3. Определить помещения для приема предложений от населения:
- Администрация муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец», расположенное по адресу: г. Малоярославец, ул. Калужская, д 7 (на первом этаже), кабинет № 5.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания                         и подлежит опубликованию в  газете «Малоярославецкий край» и на официальном сайте администрации МО ГП «Город Малоярославец».
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы Администрации главы по общественно-административной работе – начальник отдела организационно–контрольной работы Э.З. Соловьеву.

Глава Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»                                            Р. С. Саидов
image1.wmf